
 

 

COMUNE DI CEDEGOLO 
Provincia di Brescia  

Piazza Roma, 1  -  Cap. 25051 
 Tel. 0364/630331  -  Fax 0364/630471 - www.comune.cedegolo.bs.it 

c.f. 00361760176 - p.IVA 00557440989 
info@comune.cedegolo.bs.it - protocollo@pec.comune.cedegolo.bs.it 

 
- SERVIZIO TECNICO - 

 

ELENCO PREZZI 
per l’appalto relativo alla fornitura di materiale per la manutenzione del verde comunale periodo 
15.02.2021 – 31.12.2023 per il Comune di Cedegolo (BS) mediante procedura aperta ai sensi 
dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, con importo annuo di € 1.650,00, pertanto pari a complessivi € 
4.950,00 (IVA esclusa) per il triennio, tramite piattaforma di e-procurement messa a disposizione 
dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti di Regione Lombardia (di seguito 
semplicemente ARIA). 

CIG: 85994678A8 

 

Oggetto  Costo in cifre (€/pz)  

terra universale lt. 50 € 4,50 

terra universale lt. 70 € 6,00 

terra universale lt. 80 € 8,00 

terra gerani lt. 50 € 5,50 

pollina 25 kg € 7,00 

concime € 3,00 

concime tris 5 kg € 8,50 

concime liquido € 5,00 

torba lt. 250 € 15,00 

erba semina 5 kg € 20,00 

diserbante universale 1 lt € 16,00 

diserbante totale 500 ml € 8,50 

diserbante acetato 1 lt € 11,00 

diserbante acetato 5 lt € 25,50 

insetticida lt. 1 € 18,00 

insetticida acaricida € 7,50 

telo caldo1,60X10 mt € 7,00 

telo caldo rotolo € 6,00 

telo cappuccio € 3,00 

solfato ammonico liquido € 4,50 

corteccia lt. 80 € 7,50 

stallatico in terra € 5,00 

veleno per topi 1,5 kg € 15,00 

veleno per topi bustine € 7,00 

concime gerani liquido € 6,00 

diserbante lt. 5 € 74,00 

anti afidi € 8,00 

funghicida € 8,00 

repellente vipere € 10,00 

veleno vespe € 12,00 

vaschetta fiori Ø 40 € 4,00 

sottovaschetta fiori Ø 40 € 1,50 

vaschetta fiori Ø 50 € 4,00 



  

sottovaschetta fiori Ø 50 € 1,80 

vaschetta fiori Ø 60 € 4,50 

sottovaschetta fiori Ø 60 € 2,20 

azalea grande € 10,50 

azalea piccola € 6,50 

begonie € 4,00 

begoniette in vaso € 0,80 

bulbi in busta € 4,00 

castagno € 23,00 

calancola € 2,80 

campanula € 4,50 

ciclamini grandi € 3,00 

ciclamini piccoli € 2,00 

crisantemi € 4,50 

crisantemi piccoli € 3,00 

dalia € 2,00 

dipladenia € 5,50 

edera  € 2,80 

erica in vaso € 3,00 

fiori perenni € 10,00 

fucsia € 3,00 

garofanelle € 4,00 

genzianella € 2,50 

gerani € 2,00 

incenso € 2,50 

lavanda € 2,80 

lavanda nana € 2,50 

nemesie € 3,00 

nuova guinea in vaso € 2,50 

pervinca in vaso € 0,80 

pinetti € 21,00 

pino argentato € 21,50 

pino mugo € 27,50 

portulacca € 0,60 

primule € 0,80 

rosa in vaso € 6,20 

rose tappezzanti € 5,00 

san vitalia € 6,00 

stella alpina in vaso € 1,20 

surfinie in vaso € 2,60 

tagete € 0,60 

ulivo € 27,00 

verbene grandi € 4,10 

verbene piccole € 2,30 

violette € 0,55 

zinnie in vaso € 1,00 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
dott. ing. Andrea Bortolo Pedrali 

 
“Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii” 


